GUILLERMO SARTHOU

30/10/2025 FA 0003-00179957 $ 437.935,03 $ 437.935,03

TOTAL:

RGANEBSIR $ 2.526,40RETENCION 0001-00002004

MERCADO PAGO MOSTRADOR MERCADO PAGO 00003100138657866475 $ 435.408,63TRANSFERENCIA

TOTAL:

Son Pesos:

Firma Autorizada

Observaciones:

$ 437.935,03

cuatrocientos treinta y siete mil novecientos treinta y cinco pesos con tres centavos

FORMA DE PAGO

$ 437.935,03